様式第９の３

	 　　　　　　　　　　　特　別　免　許　状　推　薦　書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 　　　愛知県教育委員会　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　任命権者
 　　　　　　　　　　　　　　　　（雇用者）

	 　　　　　　　　　　　　　　　　勤務予定
 　　　　　　　　　　　　　　　　学校の長

	 　教育職員免許法第５条第３項の規定により、下記のとおり推薦します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 氏　　　名

	本　籍　地

（都道府県）

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　年　　　月　　　日　生

	 上記の者を

 推薦する理

 由
	 担当する教科に

 関する専門的な

 知識又は技能に

 ついて

	 社会的信望及び

 教員の職務を行

 うに必要な熱意

 と識見について

	 その他の推薦理

 由

※「その他の推薦理由」欄に「学校教育の効果的な実施に特に必要がある」旨の理由を記載する。
	 　採用予定年月日
	 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

※押印は不要ですが、適正管理のために上記内容について推薦者等に確認させていただくことがあります。
昭和

平成